PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA  13/07/2023(27) 3321-8600

3 agazeta.com.br/publicidade-legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003500/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará Licitação
na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo Menor Preço por
lote, regido pela Lei nº Lei nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº
183/2023 e na Lei Complementar 123/2006, no dia 28/07/2023,
às 09h00, objetivando a contratação de agente de integração re-
ferente aos serviços de administração do programa de concessão
de vagas de estágio não remuneradas e remuneradas (obrigatório
de não obrigatório) a  estudantes regularmente matriculados e com
freqüência efetiva nos cursos vinculados  à estrutura do ensino
técnico e superior publico e particular, oficiais ou reconhecidas pelo
MEC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
no Edital e seus anexos.  O edital encontra-se disponível no ende-
reço eletrônico da Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.
es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2023.026E0600010.01.0001.
Fundão/ES, 12 de julho de 2023.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Agente de Contratação - Pregoeira